

Futis-Liigan vapaaehtoisten toimenkuvat

Kaikkiin tehtäviin seura järjestää koulutuksen ja tehtäviin perehdyttämisen.

Toimenkuva	tehtävät
Kaupunginosien yhdyshenkilöt	Toimii yhteyshenkilönä seuran ja joukkueiden välillä. Vastaa oman kaupunginosansa joukkueiden yleisestä toimivuudesta yhdessä aluepäälliköiden, seuran työntekijöiden ja joukkueiden toimihenkilöiden kanssa
Valmentaja	Toimii kaupunginosajoukkueen valmentaja osana valmennustiimiä, pyrkii sitoutumaan toimintaan. Innostunut ja aktiivinen sekä tulee toimeen hyvin lasten kanssa. Seura järjestää koulutuksen.
Joukkueenjohtaja	Toimii joukkueen yhteyshenkilönä tiedottamisessa perheille ja seuran suuntaan. Vaaditaan organisointikykyä ja halua hoitaa helpot hommat loppuun saakka. Seura järjestää koulutuksen.
Huoltaja	Joukkueen henkinen tuki, huoltolaukun tarkastaja, joukkueen isä/äiti hahmo
Pelinohjaaja	Pelinohjaajia (tuomareita) tarvitaan aina. Leikkimaailman peli-illoissa ja turnauksissa velvoite kotijoukkueella järjestää otteluun pelinohjaaja. Seura antaa koulutusta tarvittaessa. Pelinohjaaja-/tuomarikoulutuksen omaavalle mahdollisuus ansaita taskurahaa. Seura järjestää koulutuksen.
Erotuomari	Futis-Liigan kilpailusarjoihin sekä turnauksissa sijoituksista pelaavien ikäluokkien otteluiden tuomarointi. Edellyttää tuomarikoulutusta (ei välttämättä voimassaolevaa lisenssiä). Näistä otteluista sarja-/turnauskohtaisesti rahallinen korvaus. Seura järjestää/ohjaa koulutuksen.
Projektiryhmän jäsen	Sitoutuu ja on käytettävissä Futis-Liigan toimintakauden aikana eri tehtäviin.
Peli-iltojen kioskvastaava	Peli-iltoja kaudessa n. 20 arki-iltaisina. Huolehtii kioskimyynnistä ja toimivuudesta yhdessä toiminnanjohtajan ja logistiikasta vastaavan kanssa.
Turnausjärjestelijä	Toimii turnaushenkilöstön osana takaamassa järjestelyiden toimivuudesta.
Turnausten kioskimyynnit	Viikonloppujen turnaustapahtumien kioski-, makkara- sekä fanituote/varustemyynti turnauskentillä.
Futis-Liigan taitokisojen järjestäjä/toimija	Jokaisella alueella(4) järjestetään sekä koko Futis-Liigan taitotekniikkatapahtumat. Toimijoita tarvitaan taitotapahtumien rastien rakentamisessa ja tulosten kirjaamisessa.
Talkootoimija	Nautit yhdessä tekemisessä ja olet valmis auttamaan erilaisissa seuran tehtävissä.
Alueiden/kaupunginosien nettisivujen päivitys	Vastaa että kaikilla ryhmillä on perustiedot nettisivuilla, esim. joukkueiden harjoitusajat ja yhteystiedot
Turnaustoimittaja/valo-/video kuvaaja	Tekee juttuja peli-illoista ja turnauksista pilke silmäkulmassa. Julkaistaan seuran julkaisuissa ja nettisivuilla seuran toimesta